Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.03.2018  № 487

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776

1. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. 1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776 «О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» (далее – постановление), следующие изменения:
1. 1.1. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 1 к постановлению):
1. в абзаце втором пункта 3.3 раздела III слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».
1. 1.2. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (приложение № 2 к постановлению):
1. в абзаце третьем пункта 3.2 раздела III слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».
1. 2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
1. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 30 марта 2018 года.
1. 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
1.

Глава администрации города Чебоксары                		    А.О. Ладыков
066-3
image1.png